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Vantaan ympäristökeskus järjesti vuoden 2018 aikana 25 kaikille avointa maksutonta luontoretkeä. 
Retkiopastuksen toteutti Nature Experts/Ympäristötutkimus Yrjölä Oy. 

Retkien teemoja olivat keväänseuranta, vaellukset, lähiluonto sekä muutamat erityisteemat, kuten 
luontovalokuvaus, kosteikot, hyönteiset, geologia ja koko perheen retket sekä perinteinen syksyn 
sieniretki. Vantaan lähimetsävuoden suoteema oli varsinaisten suoretkien lisäksi esillä mm. vaelluksilla. 
Kaksi retkeä, Keravanjoen ja Kylmäojan linturetket, oli suunniteltu erityisesti esteettömille reiteille.

Vantaan luontoretkiohjelma julkaistiin huhtikuun alussa jo perinteiseksi muodostuneessa Lähde retkelle 
Pääkaupunkiseudun luontoon -retkikalenterissa.  Kalentereita jaettiin kirjastoissa ja Vantaa-infoissa ja se 
oli saatavilla myös sähköisenä kaupungin nettisivuilla. Retkiä mainostettiin Vantaan Sanomissa, 
kaupungin nettisivuilla sekä facebookissa.

Vantaan retkille osallistui kaikkiaan 412 retkeläistä. Yleisömenestykseltään suosituimmat retket olivat 
5.5. Sipoonkorven vaellus (80 hlöä), 16.5. Mätäojan retki (43 hlöä) ja Pakkalan linturetki 14.4. (31 hlöä). 
Vähiten retkeläisiä oli 5.8.2018 Vehkalanmäen hyönteisretkellä, jolle saapui vain yksi osallistuja. Tällöin 
syynä saattoi olla aamun rankkasade. Kaikkiaan kuudella retkellä oli alle kymmenen osallistujaa. 
Retkeläisen osallistujamäärän mediaaniksi tuli 13 retkeläistä, eli puolet retkistä veti osallistujia enemmän
ja puolet vähemmän kuin 13. Osallistujamäärä oli tänä vuonna selvästi pienempi kuin vuonna 2017, 
jolloin kaikkiaan Vantaan retkille osallistui 600 retkeläistä. Retkeläisten määrän väheneminen 
edellisvuoteen verrattuna oli havaittu myös Helsingin kaupungin retkillä. Syynä saattoi osaltaan olla 
liiankin helteiset säät.

Retkien toteutumisesta järjestettiin kauden päätteeksi oppaiden kanssa yhteenvetopalaveri, jossa käytiin 
läpi toteutuneita retkiä ja ideoitiin parannuskohteita tulevalle retkikaudelle. Retkistä tiedottaminen ja 
uusien retkeläisten saaminen mukaan on erityisenä haasteena. 

Vantaan luontoretkien yhteenvetoraportti sisältää oppaiden kuvaukset ja arviot kunkin retken sisällöstä 
ja onnistumisesta.  
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä Vantaan luontoretkien 2018 raportti ympäristölautakunnalle tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti merkitä Vantaan luontoretkien 2018 raportti 
ympäristölautakunnalle tiedoksi.

Liitteet:
-  Vantaan luontoretkien yhteenvedot 2018



Täytäntöönpano: ote: Ympäristötutkimus Yrjölä Oy 

Muutoksenhakuohje: 10. Muutoksenhaku- ja valituskielto

Lisätiedot:
Ympäristösuunnittelija Sinikka Rantalainen, puh. 0503180938, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


